
 - 1 - 

Město Blovice 

Rada města 
Usnesení č. 09/13 

 

z jednání rady města konaného 

dne 01.07.2013 
 

 
 
Usnesení obsahuje:  4 strany, body č. 276 – 304 
 
 

RM schvaluje 
 

 
276) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 
277) nepřistoupení k nabídce spol. VLTAVA-LABE-PRESS, a.s., Plzeňský deník, 

Kovářská 4, 301 00 Plzeň na prezentaci v rámci akce „Léto s deníkem“, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: starosta 
 

278) zadání výzvy k podání nabídky ve veřejné zakázce malého rozsahu na akci 
„Zateplení sálu Lidového domu Blovice“, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08547/13 

 
279) investiční akci investora ČEZ Distribuce, a.s. „Kamensko – chaty II., VN, DTS č. IE-

12-0004211“ dle zákresů a dokumentace stavby projekční kanceláře LEBIŠ s.r.o. 
z 8/2012 s tím, že na dotčené pozemky města bude zřízena Smlouva o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene a zároveň uzavřena Smlouva o technických 
podmínkách užívání pozemků ve vlastnictví města Blovice 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 02983/13 

 
280) znění a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 495/2013-SML, na pozemky 

ZE-EN parc. č. 1505/1, LV 160, k.ú. a obec Blovice, mezi městem Blovice jako 
oprávněným z věcného břemene a Povodím Vltavy, s.p., IČ 70889953, se sídlem 
Holečkova 8, Praha 5, jako povinným z věcného břemene 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08104/13 

 
281) znění a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 496/2013-SML, na pozemky 

KN parc. č. 875/15, 902/2, 902/57, 903/2, LV 24, k.ú. Vlčice u Blovic, obec Blovice, 
mezi městem Blovice jako oprávněným z věcného břemene a Povodím Vltavy, s.p., 
IČ 70889953, se sídlem Holečkova 8, Praha 5, jako povinným z věcného břemene 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08104/13 

 



 - 2 - 

282) znění a uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. 488/2013-SML, na pozemky 
ZE-PK parc. č. 589, LV 1167, k.ú. Hradiště u Blovic, obec Blovice, mezi městem 
Blovice jako oprávněným z věcného břemene a Povodím Vltavy, s.p., IČ 70889953, 
se sídlem Holečkova 8, Praha 5, jako povinným z věcného břemene 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08104/13 

 
283) znění a uzavření Smlouvy o zřízení VB k pozemkům KN parc. č. 1420/28, 1420/45, 

1420/46, vše LV 10001, k.ú. a obec Blovice, mezi městem Blovice jako povinným a 
spol. RWE GasNet, s.r.o. IČ: 27295567 jako oprávněným 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08535/13 

 
284) Mandátní smlouvu mezi městem Blovice a firmou František Topinka, Nebílovy 61, 

332 04 Nezvěstice, IČ: 15742873, na zajištění a výkon technického dozoru investora 
na stavbě „Blovice – úprava zpevněných ploch Pobřežní ulice“ za cenu 25.000,-Kč 
(mandatář není plátce DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08404/13 

 
285) přijetí daru ve výši 75 tis. Kč od Jihomoravského kraje, Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 

Brno na řešení povodňových škod v souvislosti s červnovými povodněmi 2013, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08439/13 

 
286) přijetí daru ve výši 70 tis. Kč od Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 

Ostrava na řešení povodňových škod v souvislosti s červnovými povodněmi 2013, 
dle předloženého návrhu darovací smlouvy 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08419/13 

 
287) Dohodu o úhradě el. energie mezi p. J. H. Štítov, 336 01 Blovice a městem Blovice, 

jejímž předmětem je úhrada spotřebované el. energie p. H. – napojení kaple Panny 
Marie ve Štítově, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08405/13 

 
288) nezadání analýzy pojistného programu majetkového pojištění firmou Makléřský 

servis s.r.o., nám. Míru 2, 302 00 Plzeň, IČ: 25246861, dle předloženého návrhu Plné 
moci – mandátní smlouvy 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08411/13 

 
289) pověření odboru správního a vnitřních věcí, oddělení školství a památkové péče, 

MěÚ Blovice k uzavírání smluv o nájmu hrobových míst na pohřebišti města Blovice 
s jednotlivými nájemci hrobových míst 

zodpovídá: tajemník, OŠPP  
č.j.: MUBlov 08521/13 

 



 - 3 - 

290) výjimku z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na akci, kterou pořádá TJ Sokol Blovice               
– oddíl kopané, zast. p. K. P., konanou na hřišti v Kamensku (taneční zábava Sifon) 
dne 06.07.2013 od 20:00 do 02:00 hod. 07.07.2013 

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 08285/13 

 
291) nepřistoupení k nabídce Plzeňského kraje na zapojení do programu pro seniory 

„Moudření – škola aktivního zdravého stárnutí“, dle předloženého návrhu s tím, že  
bude navržena spolupráce s Pensionem Vlčice 

zodpovídá: starosta  
 

292) poskytnutí finančního příspěvku – dotace Dětskému domu Nepomuk, Husova 415, 
Blovice ve výši 50 tis. Kč na dokončení parkovací plochy před budovou DD                    
a dětských lékařek 

zodpovídá: starosta, OERM  
č.j.: MUBlov 08684/13 

 
 

RM bere na vědomí 
 

 
293) plánovanou návštěvu pěveckého sboru partnerského města Teublitz dne 03.08.2013 

s tím, že jim bude zajištěn program s občerstvením 
zodpovídá: starosta  

 
294)  „Plán investic – aktualizace pro rok 2014“ vyhotovený spol. ČEVAK a.s., Severní 

8/2264, 370 10 České Budějovice, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OERM 

č.j.: MUBlov 08506/13 
 

295) Analýzu pojištění města Blovice zpracovanou stávajícím makléřem Ing. Zdeňkem 
Nohovcem společnosti YSAT Plzeň spol. s r.o., Borská 55, 301 00 Plzeň,                    
IČ: 62622081 

zodpovídá: OERM 
č.j.: MUBlov 08411/13 

 
296) plán letní činnosti Domu dětí a mládeže Blovice, Tyršova 807, Blovice, dle 

předloženého návrhu 
zodpovídá: místostarostka  

 
297) dopis p. J. R., bytem Hradiště, Blovice ohledně zvyšování nájemného a oprav v bytě 
 

zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o.  
č.j.: MUBlov 08360/13 

 
298) žádost pí Z. S., Blovice o vyjádření k vyúčtování služeb za období 1.1.2012                        

– 31.12.2012 
zodpovídá: místostarostka, Plzeňské služby s.r.o. 

 
 



 - 4 - 

299) žádost pana A. Ch. o opravu příjezdové cesty do chatové osady Rohatá s tím, že bude 
prošetřena možnost opravy této komunikace 

zodpovídá: místostarostka 
č.j.: MUBlov 08298/13 

 
RM ukládá 

 
 
300) vyrozumět žadatele p. J. R., bytem Hradiště, Blovice o způsobu řešení jeho žádosti        

a předat další řešení žádosti správci bytového fondu – Plzeňské služby s.r.o. 
 

zodpovídá: Plzeňské služby s.r.o  
č.j.: MUBlov 08360/13 

 
301) zveřejnit na úřední desce záměr pronájmu nebytových prostor o rozměru 6,95 m²,  ve 

2. nadzemním podlaží v budově DPS Vlčice 
zodpovídá: místostarostka  
č.j.: MUBlov 08578/13 

 
302) správci bytového fondu provést přehodnocení vyúčtování služeb za období 1.1.2012 

– 31.12.2012 na základě podkladů pí Z. S., Blovice 
zodpovídá: Plzeňské služby s.r.o. 

 
 
303) po prošetření možnosti opravy komunikace do chatové osady Rohatá vyrozumět 

žadatele  pana A. Ch. o způsobu řešení jeho žádosti 
zodpovídá: místostarostka   
č.j.: MUBlov 08298/13 

 
 

RM předloží ZM 
 
 

304) Mandátní smlouvy o obstarání záležitostí investora mezi městem Blovice a firmou 
Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy, IČ: 25247069, zastoupenou Ing. 
Drahoslavem Kourou, kde předmětem smlouvy jsou investorsko-inženýrské činnosti 
na stavbě „Zateplení sálu Lidového domu Blovice“, za cenu 162.000,-Kč bez DPH 
(196.020,-Kč vč. DPH), dle předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 08416/13 

 
 

 …………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 


